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GATE REPORT är Sveriges 
största affärs- och livsstils-
magasin för flygresenärer och 
distribueras gratis på samtliga 
utrikes & inrikesgater på 
Sveriges största flygplatser. 

E N H A N C E YO U R L I F E  S T Y L E

Med GATE REPORT når 
du alla resenärer direkt på 
gaten. Av dessa är 7 av 10 
affärsresenärer med beslutsfat-
tande position. Medelåldern 
ligger på 40 år och cirka 80 

procent är höginkomsttagare. 
Flygresenärens vardag är full 
av väntetid, vilket du som 
annonsör kan dra nytta av. Det 
är via GATE REPORT som du 
når denna vanligtvis stressade 
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”Jag hängde på Louvren 
 och sög i mig av konsten”

DANNIE LARSSON, ENTREPRENÖR OCH DESIGNER

Jag träffar Dannie en solig höstdag 
i oktober. Vi ses i hennes så kallade 
pop-up butik, Rare Jewelry, på 
Biblioteksgatan 1 i Stockholm. Men 
lokalen ser allt annat än en tillfällig 
lösning. Känslan och inredningsdetal-
jerna är höga. Här andas sober lyx i 
en välkomnande miljö där beige, brun 
och svart dominerar. 

Fast det vimlar av flanörer på gågatan 
utanför så byter man blixtsnabbt 
känslan till ett behagligt lugn. 

Vi är inte i en butik utan i en mysig hemma-
miljö av toppklass. När jag sedan får veta att 
i princip allt från möbler till övrig inredning 
är ritat och designat av Dannie själv tappar 
jag nästan hakan. Vem är denna kvinna 
egentligen och hur hamnade hon här?
Kreativiteten har gått i arv. Dannie är 
vänsterhänt och har i sin familj flera 

vänsterhänta och kreativa personer på pappas 
sida. Farfar var guldsmed och ingenjör, faster 
arkitekt och konstnär samt farbror indu-
stridesigner, som bland annat varit med och 
designat Arlanda Express. Dannie växte upp i 
Saltsjöbaden med en storebror och en stora-
syster. Gymnastik var det stora intresset och 
tre timmars träning om dagen under många år 
samt fem SM visade tidigt på god disciplin.

Dannie visar ett stort lugn när hon berättar om 
sin väg till framgången. Det driv hon måste ha 
haft känns idag bara som en självklarhet.
Skolarbetet gick galant men större utmaningar 
saknades i hemlandet. Det fick bli internat-
skola i Frankrike, närmare bestämt i Valbonne. 
Huvudämnet var matte men även idrotten fick 
utrymme och hennes passion för bild. Efter 
att gått ut gymnasiet valde Dannie att stanna 
kvar och studera ekonomi och konsthistoria på 
Universitet i Paris. Hon siktade på tre år som 
blev fyra.  ➞

TEXT:  JOSEPHINE EDELSKOG

Limited Edition
Rare-cut Sapphire ring

målgrupp som i snitt väntar i 60 
minuter på sin flight. Tidningen 
ligger strategiskt placerad i 
gaterna innan du boardar din 
flight. Åker du tåg kan du finna 
GATE REPORT i stolsfickan.

18       GATE REPORT  GATE REPORT       19

Historiskt har Frankrike och Italien 
varit bättre än Spanien på att lyfta 
fram sin matkonst. Detta betyder 

inte att de inte har lika mycket att skryta 
om, snarare tvärtom. Dock har strålkastarna 
börjat lysa starkare över Spanien nu då 
landet på senare år har blivit ett riktigt 
matmecka för matintresserade.  
 
De bästa kockarna i världen utbildas i 
Spanien, eller hämtar sin inspiration 
därifrån. Det traditionella, utsökta spanska 
köket består, men har nu fått sällskap av ett 
innovativt, avantgardistiskt och ibland lite 
rebelliskt kök.

El Gran Botánicos resa började genom 
vin, varav ett flertal produkter finns på 
Systembolaget. Med 25 års erfarenhet av 
vinimport från världens alla hörn har de 
besökt odlingar i, snart sagt, varje vinma-
kande land i världen. Tanken att vidareut-
veckla varumärket för att innefatta högklas-
siga matprodukter och råvaror har hela tiden 
legat i bakhuvudet. 

Passionen för att lyfta fram spansk mat 
och kultur var en självklar utveckling. Men 
timingen är allt, och det gällde att ha is i 
magen och invänta det rätta ögonblicket. Nu 
med ett starkt varumärke som kommunicerar 

prunkande köksträdgård och kombinerar 
traditionella spanska element har det blivit 
verklighet. Genom sina spanska rötter och 
gedigna resor har de haft förmånen att välja 
det allra bästa inom respektive område när 
de har satt samman sitt sortiment av spansk 
mat. 
Som ett passionerat, premiumvarumärke 
vill man nu samla och erbjuda Spaniens 
otroliga gastronomiska utbud till svenska 
konsumenter.

En av de viktigaste hörnstenarna är att aldrig 
tulla på kvalitén. Bara de bästa råvarorna 
från de bästa lägena.

El Gran Botánico – premiumvarumärket 
som erbjuder gastronomiska upplevelser

HÄR ÄR ETT URVAL FRÅN DERAS 
DIGNANDE MATPORTFÖLJ DÄR URSPRUNG 
OCH ODLINGSLÄGE ÄR A OCH O 
Från bördiga Navarra i norra Spanien 
kommer tre av deras olivoljor. Regionens 
gynnsamma klimat ger eleganta och högkva-
litativa olivoljor.
ORGANIC OLIVE OIL är gjord på olivsorten 
Arbequina, vilken är mest känd för att ge 
upphov till sötare oljor, det vill säga att 
den inte ger en bitter eftersmak som vissa 
olivoljor kan ha. 
Denna olja passar perfekt för de som letar 
efter en extra jungfruolivolja med en mild 
och mjuk smak. Oljor gjorda på Arbequina 
har dessutom en hög andel oljesyra, vilket är 
något som hjälper till att minska det dåliga 
kolesterolet (LDL) och öka det bra koleste-
rolet (HDL). En allroundolja som passar till 
det mesta.
CAYENA OLIVE OIL, en olja som varsamt är 
smaksatt med ekologisk spansk cayenne-
peppar. En härlig smaksättare för att ge lite 

extra krydda och karaktär på maten. Prova 
gärna på räksalladen för att få extra sting.
TRUFFLE OLIVE OIL, en förförisk olja som 
smaksatts med exklusiv, naturlig svart tryffel. 
Eftersom det är eleganta och högkvalitativa 
råvaror som bas i deras produkter, äkta vara 
och inga artificiella ingredienser blir smaken 
representativ och naturlig. Några droppar 
på potatismoset, pastan eller varför inte en 
tryffeldipp. Denna olja kan höja de flesta 
milda rätterna till skyarna.

I Sierra de Yeguas växer de flerhundraåriga 
olivträden från vilka deras prisbelönta 
ORGANIC PREMIUM OLIVE OII härstammar. 
De knotiga, vackra gamla träden står i en 
perfekt dalgång intill ett bergsmassiv. På så 
sätt får de en perfekt mängd skydd under 
vinterhalvåret och svalka under den varma, 
andalusiska sommaren. 
Denna olja görs huvudsakligen på Hojiblanca 
oliver, ibland tillsätter man även lite 
Arbequina eller Picual. Doften har härliga 

toner av gröna, solmogna oliver, kronärt-
skocka, mandel samt aromatiska, växtliga 
toner av örter och nyklippt gräs. Smaken 
är elegant med välbalanserad struktur och 
en angenäm, pepprig eftersmak. För mig 
framträder mest den förföriska grästonen 
som ger en välbehaglig suck. Här behövs bara 
ett gott bröd att doppa i.

Varje år hålls olivoljans Oscarsgala i Tokyo 
och de flesta olivoljeproducerande länderna 
brukar ställa upp. Italien, Frankrike, 
Tunisien, Marocko, Grekland är ett urval 
av de länder som deltar utöver Spanien. 
Producenten bakom deras premium jung-
fruolivolja har ofta vunnit första pris, och 
om inte det åtminstone stått på pallplats de 
senaste 10 åren, vilket är ett stort kvitto på 
den otroliga kvaliteten det rör sig om.

Nästa utvalda del av portföljen är chips. Va, 
kanske många tycker. Men om jag bara ska 
äta en chipssort någonsin blir det denna. 
Chipsen produceras av naturliga råvaror 
ifrån norra Spanien. Odlingarnas placering 
på en höjd 1000 meter över havet, tillsam-
mans med potatisens varsamma manuella 
hantering, garanterar högsta möjliga kvalitet.
POTATO CHIPS EXTRA VIRGIN OLIVE OIL. 

Kanske de enklaste, men med potatisens 
kvalitet och den högklassiga oljan känns de 
premium i sitt segment.
Nästa samsatta är SPANISH CURED CHEESE, 
med samma potatiskvalité men nu med en 
härlig smak av lagrad manchego. Här kan 
chipsen gärna få ta plats på matbordet.
Och sist men inte minst, BLACK TRUFFLE. Jag 
har provat många tryffelchips, men dessa når 
en ny nivå. Än en gång ingen essence utan en 
klar och ren tryffelton som leder till habegär.
Efter alla goda mattillbehör bör någon 
läskande dryck få avsluta resan.

EL GRAN BOTÁNICO CAVA

Frisk mineraldriven doft med inslag av sten-
frukter. I smaken blir frukten mera mogen 
med en lätt brödighet samt en underliggande 
uppfräschande citrus. Denna cava från 
Penedès avnjutes med fördel till tapasrätter 
och tryffelchips.
ARTIKELNUMMER: 75372. PRIS: 109 KRONOR.

Det finns så mycket mer att berätta om. 
Deras tomatsås som har gått i arv, vars 
upphovskvinna fortfarande kontrollerar den 
vid över 90 år fyllda. Men det får vi ta nästa 
gång. (Spanska köket ligger i tiden - innehåller 
sällan gluten eller laktos. Veganvänligt, cleant 
och no fuss helt enkelt).

Världens mest michelintäta stad ligger i 
Spanien (San Sebastian) och Spanien ligger 
i framkant med det moderna, innovativa 
köket. Samtidigt är landet troget sina rötter i 
en traditionell, ärlig stil utan en massa extra, 
onödiga ingredienser (grädde, smör, ost) - 
bra olivolja, salt, chilli och vitlök räcker en 
lång bit när man satsar på bra kvalitet och 
schyssta) råvaror. π

TEXT  JOSEPHINE EDELSKOG
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Vi talar om en av den mest kända 
personen just nu, Tareq Taylor. Han 
har bland annat skrivit sju böcker, 

sommarpratat 2013 och vunnit Kockarnas 
Kamp 2017 med flest medaljer någonsin. 
Hans egna matprogram, Nordic Cockery, har 
sänts i över 100 länder. 2021 tilldelades han 
Kristallen och samma år blev han julvärd.  
 
Vem är då denna superstjärna?
Det som slår mig direkt är hans höga arbets-
moral. Han säger ja till det som presenteras 
och tänker till efter. Tanken med mat på 
bordet lever fortfarande kvar. Kostymklädda 
män betydde kronofogden eller utmätning. 
Då växte affirmationen fram; när jag blir stor 
ska jag leva ett stabilt liv med ekonomisk 
trygghet. 

Jag undrar hur han kom in på mat. Han 
berättar då om sin morfar som var brittisk 
konsult i Malmö och älskade att laga mat. 
Där endast tio år gammal väcktes känslan 
för råvarorna. Han såg det som en stor gåva. 
Men det här med sång, var kom det ifrån? 
Jo, hans mamma var sångerska och arbetade 
på Operan och med folkmusik. Hans bror 
var orädd musiker medan Tareq sjöng i 
ensamhet. 2019 bröt han nacken och var en 
millimeter från att bli förlamad lyckligtvis 
gick det bra.  

För åtta år sedan ville han expandera och 
göra vin. Flera vinagenturer hade varit på 
honom. De flesta ville hypa deras befintliga 
produkter för att samtidigt höja priset. Tareq 
sa nej. I samma veva hade han upptäckt 
vinvärlden och såg det lite som att koka en 

bra soppa. Han började brygga öl men ville 
inte läsa sig till kunskap utan göra, handla. 
Sin inspiration hittar han i sitt favoritresmål, 
San Sebastian. Första vinet, Taylor Riesling, 
blev snabbt en storsäljare. Nu har han 
kommit ut med en Cremant de Loire. När 
jag frågar om vad det bäst ska avnjutas till är 
svaret blixtsnabbt pizza. Jag fattar ingenting 
men hans förklaring är att det feta tillsam-
mans med bubblorna gör måltiden komplett. 

- Min ambition med mina viner är att de 
ska kunna upplevas både på egen hand och 
i kombination med en god måltid, där olika 
komponenter tillsammans lyfter den totala 
smakupplevelsen. Jag är stolt och glad över 
denna crémant, fortsätter Tareq Taylor. 
Nu är han aktuell i en julshow Hamburger 
Börs tillsammans med Sarah Dawn Finer. 
Där ska han övervinna sin rädsla med att stå 
på scen och faktiskt sjunga. Samtidigt är det 
andra projekt i gång bland annat tillsam-
mans med sin nyblivna kärlek, Sofia. π

”Min ambition med 
mina viner är att de 
ska kunna upplevas 
både på egen hand 
och i kombination 
med en god måltid”

Tareq Riesling 
Druvorna är till 100% Riesling ifrån Rheingau. En 
klockren Riesling med sina klassiska dieseltoner. 
Vinet är väldigt friskt och gott med inslag av päron, 
honungsmelon, vit stenfrukt och mineral. Det passar 
till allt från fisk och skaldjur som till vegetariskt, ljust 
kött och asiatisk mat med heta smaker.
Artikelnummer: 56304
Pris: 139 kronor

Tareq Crémant de Loire Brut 
Ett friskt och fräscht bubblande vin med hög syra, fin 
frukt och mineralitet. Här framträder grapefrukt, lite 
honung och en gnutta sälta men framför allt tydliga 
citrustoner. Vinet passar utmärkt som sällskapsvin 
eller varför inte som extra support efter eller inför 
tolvslaget på nyår. Ett prisvärt vin som lätt kan 
sticka ut bland konkurrenterna.
Artikelnummer: 57114
Pris: 150 kronor
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Aktuellt nu: Julshow med  
Sarah Dawn Finer på Hamburger Börs
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Tareq Taylor- säger ja till livet
OCH VILKEN RESA HAN HAR GJORT! 

Drivkraften har varit att kämpa 
med att skapa trygghet och 
förutsättningar till över-
levnad. Han och hans bror 
levde tidigt bara med sin 
mor. Hon hade fem olika 
arbeten för att försörja 
familjen. Hans enda 
tanke under den tiden var 
att klara sig och undvika 
farliga platser. ➞

TEXT JOSEPHINE ELDESKOG
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MAT & DRYCK Livets goda när det är som bäst.

EKONOMI Fastigheter, logistik, juridik, aktier och fonder.

MOTOR Från aktuella till antika fordon av alla slag: Vi gör 
unika redaktionella reportage från jordens alla hörn.

LIVSSTIL OCH PRYLAR De senaste prylarna, sköna 
upplevelser, mode, böcker, konst, musik

RESOR & BOENDE Nedslag i de lite speciella resmålen.

Det redaktionella
CHEFREDAKTÖREN
Chefredaktören Josephine 
Edelskog är journalist, sommelier, 
glasdesigner och före detta 
krögare. Hon har rest runt mycket i 
världens kända vindistrikt. 
Josephine har en egen sida, 
”sommelier” där hon berättar och 
tipsar om viner och champagne. 
För övrigt var hon den första 
kvinnliga somelieren i Frankrike.

Arlanda inrikes
Arlanda utrikes

Bromma
Malmö Airport

Landvetter
Ängelholm

Arlanda hyrbilscenter

DISTRIBUTION
GATE REPORT distribueras i 

gaterna på Sveriges största flygplatser

Arlanda Jumbo hostel
Arlanda VIP
Samt diverse utvalda
hotell, klädaffärer, klockaffärer,
bilåterförsäljare, restauranger/
barer och på mässor och 
seminarier.



STORLEK   FORMAT   SATSYTA   PRIS

Utfall + 5mm   Bredd x Höjd i mm  Bredd x Höjd i mm  Ex moms

Uppslag   420 x 285 mm   384 x 261 mm   74 700 kr

Omslag 4 baksida  210 x 285 mm   180 x 261 mm   54 500 kr

Omslag 2 & 3   210 x 285 mm   180 x 261 mm   49 600 kr

Helsida   210 x 285 mm   180 x 261 mm   44 700 kr

Halvsida liggande  180 x 126 mm      25 900 kr

Halvsida stående    85 x 261 mm      25 900 kr

Kvartsida       85 x 126 mm      15 900 kr

Tryckförfarande: Inlaga: rulloffset, omslag: arkoffset
Rastertäthet: 300 dpi
Färger: CMYK
Utfallande annons: + 5 mm runt om
Priser: Exklusive moms
Upplaga: 60 000 ex
Utgivning: 4 nr /år
Bilagor: Varuprover, inklistringar med mera.
Kontakta oss för mer information.
Godkänt material: Högupplöst PDF eller EPS
Skicka material via mail: annons@mediafabriken.se
Frågor om material: xx-xxxxxx
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Nummer:  Utgivning:  Materialdag:

1   Mars  16 februari
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4   November  22 september
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